
T10アンバー超高輝度
9連ＬＥＤウエッジ球

A4OR

ウエッジ球Ｔ１０の交換用です。
3Chip入りのLEDを9個使用していますので従来
品より遙かに明るく光ります。
●アンバー９LED（27chip）●１２Ｖ車専用
●消費電流 約２００ｍＡ（約２．７Ｗ）
●ウインカー、ポジション、ナンバー灯、
ルームランプ等の取り替えＬＥＤとしてご使
用頂けます。
●全方向へ光が拡散しますので反射板全体が
きれいに光ります。
●バッテリーの負担が少なく長時間点灯でも
問題ありません。

。

●全ての基板を半田のみで繋いでありますので強い衝撃
などで壊れる場合があります。落下したりぶつけたり
しないでください。

●本ユニットは防水処理はしてありません。
直接水のかかる場所には使用しないでください。
腐食による故障の原因となります。

●１２Ｖ車専用です。６Ｖでは点灯しません。
２４ＶではＬＥＤが切れてしまいます。

●２４Ｖ車用ＬＥＤ球は別途特注にて製作承ります。
●アンバー色以外にも電球色、青色、白色、混合など別途
特注賜ります。
お買いあげになりました販売店にご相談下さい。
他では売ってないあなただけのオリジナル電球に変えて
みませんか？

ご注意）前例はありませんが
高輝度のランプや色合いの相
違により本ランプを搭載した
状態で車検が通らない場合が
あります。
また道交法に抵触する場合が
ありますのでご自身の責任に
よりご使用下さい。
車検や法律に関するクレーム
はお受けできませんのでご注
意下さい。
電球には±の極性はありませんが
ＬＥＤには極性があります。
点灯しないときは逆向きに取り付
けてお試し下さい。

200100311

10

22

37.5

9

寸法図（mm）


